
O-Summit for Diabetes
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「O-Summit for Diabetes」を開催させて頂く

運びとなりました。つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 2025年11月11日（火） 19:00～20:00

会 場

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。

【利用目的】

①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き

視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、

上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、

関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

【共催】 佐野市医師会、 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／住友ファーマ株式会社

『 2型糖尿病を合併する慢性腎臓病治療の4つの基本薬
          ～GLP-1受容体アゴニストを中心に～ 』

座 長 佐野厚生総合病院 院長

村上 円人先生

佐藤 敦久先生

Microsoft Teamsを用いてWebでの配信
ご自身のPCやタブレットから視聴可能です。
下記または裏面のURL、QRコード、FAXより事前登録をお願い申し上げます。

演者 国際医療福祉大学塩谷病院 病院長

日本医師会生涯教育講座 :73 慢性疾患・複合疾患の管理 1単位
栃木県糖尿病療養指導士(CDE-Tochigi)認定更新のための研修会

  認定単位申請予定 （2025−〇〇）

https://forms.office.com/e/qJdvQnEYA

https://forms.office.com/e/qJdvQnEYAx


② Ｗｅｂ事前登録

下記のＱＲコードもしくはＵＲＬよりリンクへお入り頂き、必要事項をご入力ください。

②アプリ無の場合
「このブラウザーで続ける」 をクリック。

②アプリ有の場合
インターネットブラウザーが開き、「開く」・「今すぐ参加」の順にクリック。

④カメラOFF、マイクOFFになっていることをご確認ください

PCからのTeamsの接続の場合

①自動返信メールより送られてきた 「 ご視聴用URL 」を クリック。

iPad・スマートフォンの場合
iPad・スマートフォンからご参加の場合はTeamsアプリ（無料）を事前にインストールし 、お送り致しました
視聴用URLよりご参加頂きますようお願い申し上げます。

③「名前」の欄に「ご施設名、お名前」又は「ご施設名 一同」と入力ください

① ＦＡＸ 参加申し込み 028-636-1787
送付先： ノボノルディスク ファーマ（株） 担当 松浦 宛

ご施設名

ご所属

ご芳名

Eメールアドレス
＊ご視聴にご使用されるPC等のメールアドレスをご入力ください。

＠

参加方法
Teamsにてリモート参加

お問合せ ： ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 担当 松浦
                   Mail: KMUU@novonordisk.com  携帯 070-1507-6302

ご参加方法について
-下記のいずれかにお申し込みをお願い申し上げます。
＊参加申し込みは ① FAX ② Web事前登録の二つの方法からできます。

https://forms.office.com/e/qJdvQnEYAx

https://forms.office.com/e/qJdvQnEYAx

	2社共催版
	Slide 1
	Slide 2


